8697 0 2 Ad 140,00 TRY HARİÇ 280,00 TRY

SKF-BTH-1222 BTH1222 BTH
1222 B VKBC20038 AKS
RULMANI ARKA LAGUNA II-
SCENİÇ II -LOGAN 1.4-1.5
DCI-1.6-1.9 DCI-2.0 01- / PEJO
207--307 1.4-1.6-1.6 HDI

SKF-
BTH-1222B
BTH-1234
FC 41722

0 2 Ad 800,00 TRY HARİÇ 1.600,00 TRY

TOPLA
M 0 4 940,00 TRY 1880.000 TRY

YALNIZ:BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.880,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.